
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2015 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 

z dnia 13 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej –  Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 97/2012 Dyrektora 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie z dnia 31 grudnia 2012 r.  

w sprawie ustalenia struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie oraz określenia regulaminu organizacyjnego (t.j. Zarządzenie Nr 33/2014  

z dnia 24 lipca 2014 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 41 ust. 1 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: „gromadzenie, testowanie, przetwarzanie, 

przechowywanie oraz dystrybucja komórek macierzystych.” 

2. w § 41 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  W skład Zakładu Onkologii Molekularnej i Translacyjnej wchodzą: 

1) Pracownia Badań Translacyjnych; 

2) Pracownia Inżynierii Komórkowej; 

a) Bank Komórek Macierzystych i Tkanek. 

3) Pracownia Biochemii. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 

 


